Não houve objeções quanto as decisões do pregoeiro, desta forma, concluída a tramitação legal 

do processo licitatório, o Pregoeiro ADJUDICOU o item da referida licitação conforme segue: 

- Seguros Sura S/A é vencedora do certame com valor global de R$ 80.700,00 (oitenta mil e 

setecentos reais). 

Houve uma economia de R$ 105.194,08, pouco mais de 56% frente ao valor referencial.  

Posto isso, submeto a peça em tela à apreciação da autoridade competente no intento do seu 

despacho decisório, salientando que foram seguidos todos os procedimentos legais e obedecidos todos